Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Отрокская средняя общеобразовательная школа

РФ, 662693, Красноярский край, Идринский район, с. Отрок, ул. Школьная, д. 9

тел. 8(39135)91-3-36; E-mail otridra15@rambler.ru

 ПРИКАЗ №174

от 11.09.2023г.
 Об организации

родительского контроля

 качества питания

С целью повышения эффективности системы контроля за качеством питания

обучающихся МКОУ Отрокской  СОШ, во исполнение Федерального закона

«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ,

Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г.

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля

качества питания обучающихся в МКОУ Отрокской СОШ ответственного за

питание, учителя Глухих Людмилу Евгеньевну.

2. В работе использовать положение «Об организации родительского

контроля качества питания  в МКОУ Отрокской СОШ.

3. Утвердить  комиссию родительского контроля качества питания в составе

3-х человек.

4.Определить следующий состав комиссии:

Председатель родительского комитета - Пугаева Елена Васильевна.

 Члены комиссии: Панасенко В.И., Киреева Н.А.

 5. Результаты проверок фиксировать в Журнале посещения родителями

столовой школы с целью осуществления контроля качества питания

обучающихся.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                   Л.В. Верещагина

		2023-09-25T22:55:44+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА